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Donica z włókna szklanego D901E
biały mat

Cena 2 223 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D901E/BIALY MAT KPL

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Wielka biała matowa donica tarasowa Ø80x80 cm – ZADORA Premium D901E.
Donica ZADORA Premium D901E to znakomite rozwiązanie dla tarasów i ogrodów, oferująca imponujące wymiary Ø80x80 cm i
pojemność 400 litrów. Doskonale nadaje się do roślin, takich jak drzewka oliwne czy krzewy iglaste, stylizowane na bonsai.
Dzięki dużym rozmiarom w donicy D901E można stworzyć idealne warunki dla licznych gatunków popularnych roślin
ozdobnych. Jej prosty, okrągły kształt oraz elegancki, biały matowy kolor doskonale wpisują się w nowoczesne trendy
aranżacyjne, nadając przestrzeni wyjątkowy charakter.

Wykonana z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, donica ZADORA Premium D901E łączy wytrzymałość z
lekkością, co jest istotne szczególnie w przypadku dekorowania tarasu dużymi roślinami, eliminując ryzyko przeciążenia
konstrukcji. Jej powierzchnia pokryta jest lakierem odpornym na promienie UV, zapewniając długotrwałą elegancję i 100%
odporność na warunki atmosferyczne.

Ta nowoczesna okrągła donica o średnicy 80 cm to również doskonały wybór do hotelowych lobby lub biurowych recepcji,
gdzie dzięki swojej wysokiej jakości wykonania pięknie eksponuje duże rośliny, tworząc przyjemną zieloną oazę. Pojemność
donicy wynosząca około 400 litrów pozwala na posadzenie w niej na prawdę dużych okazów oliwek lub innych krzewów i
drzewek. Niewielka waga natomiast pozwala na aranżowanie przestrzeni w budynkach wielokondygnacyjnych i balkonach.

Wymiary donicy D901E 

Szeroka górna krawędź donicy to element charakterystyczny dla donic ZADORA Premium w rozmiarach XXL. 

Drzewko oliwne w antracytowej donicy ZADORA Premium D901ED Ø80x60 cm 

Jeśli chciałbyś, aby Twoja zielona aranżacja w donicy D901E była mobilna, to koniecznie zobacz dedykowaną do tej donicy
podstawę ze stali nierdzewnej z kólkami - P901EX.

Więcej ekskluzywnych, nowoczesnych i minimalistycznych donica w kształcie walców o różnych wymiarach możesz
zobaczyć tutaj.
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